[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября  2024 года                       № 233
«Об исключении из реестра муниципального
имущества Ретюнского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области»
На основании Прокола №1 заседания комиссии по поступлению и выбытию активов Ретюнского сельского поселения, Лужского района, Ленинградской области, устава Ретюнского сельского поселения, администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному бухгалтеру администрации Ретюнского сельского поселения Ларионовой Ольге Владимировне исключить из реестра муниципального имущества Ретюнского сельского поселения объекты не относящиеся к недвижимым и движимым вещам:
2. Горка детская (реестровый номер 2.2.1.6.) расположенная  по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь.
3. Городок №7 (реестровый номер 2.2.1.7.)  расположенный  по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь.
4. Карусель РП-1 (реестровый номер 2.2.1.22.) расположенная  по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь.
5. Контейнер ТБО ( реестровый номер 2.2.1.36.) расположенный  по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь.
6. Мусорный контейнер к-12, (реестровый номер 2.2.1.49.) расположенный  по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь.

7. Набор спортивный детский (реестровый номер 2.2.1.50.) расположенный  по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь.

 8.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 9.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации

      Ретюнского сельского поселения                                     С.С. Гришанова

   Гл. Бухгалтер

О. В. Ларионова